

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-01
на тимчасова огорожа будівельного майданчика
Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. Тімчасові споруди. Перша черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

589,572 тис. грн.
2,68911 тис.люд.год.
350,777 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “14 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 Розділ 1. Організація будівельного майданчика 1 КР18-72-1 Улаштування парканів глухих щитів висотою до 2 м з установленням стовпів 10% втрат, що важко усуваються 2 & С112-28-1-Т Бруси необрізні з хвойних порід кількість: 1100*0,1									
			100м2	6	10025,01 10025,01	- -	60150	60150	- -	86,2070 -	517,24 -
			п.м	110	120,34 -	- -	13237	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 & C111-1795-2-4С	Профлист	списання одного оберту 10% та 8% втрат, що важко усуваються	м2	116,64	<u>267,75</u>	-	31230	-	-	-	-
варіант 1	кількість: 648*0,18				-	-			-	-	-
4 & C111-1849-1-Н	Саморіз зі свердлом по металу зі свердлом 5,5х32		шт	4800	<u>3,07</u>	-	14736	-	-	-	-
варіант 1	кількість: 600*8				-	-			-	-	-
5 КБ10-45-5	Улаштування хвртков глухих при Вказ.із заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	установлених стовпах	100м2	0,02	<u>57921,89</u>	-	1158	983	-	<u>418,8580</u>	<u>8,38</u>
					49127,85	-			-	-	-
6 КБ10-46-1	Улаштування воріт глухих з Вказ.із заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	установленням стовпів	100м2	0,12	<u>69025,24</u>	<u>10481,14</u>	8283	6491	<u>1258</u>	<u>461,1530</u>	<u>55,34</u>
	кількість: 6*2				54088,64	3562,94			428	20,7405	2,49
7 КБ10-35-4	Улаштування козирків		м2	148,5	<u>1494,98</u>	-	222005	159394	-	<u>8,5140</u>	<u>1264,33</u>
					1073,36	-			-	-	-
8 & C112-28-1-Т	10% втрат, що важко усуваються	Бруси необрізні з хвойних порід	п.м	27	<u>120,34</u>	-	3249	-	-	-	-
	кількість: 270*0,1				-	-			-	-	-
9 & C111-1795-2-4С	Профлист	списання одного оберту 10% та 8% втрат, що важко усуваються	м2	28,926	<u>267,75</u>	-	7745	-	-	-	-
варіант 1	кількість: 160,7*0,18				-	-			-	-	-
10 & C111-1849-1-Н	Саморіз зі свердлом по металу зі свердлом 5,5х32		шт	1188	<u>3,07</u>	-	3647	-	-	-	-
варіант 1	кількість: 148,5*8				-	-			-	-	-
11 КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т		шт	3	<u>3014,73</u>	<u>418,68</u>	9044	7788	<u>1256</u>	<u>20,3500</u>	<u>61,05</u>
					2596,05	163,69			491	1,1191	3,36
		Разом прямі витрати по розділу 1					374484	234806	<u>2514</u>		<u>1906,34</u>
									919		5,85
		Разом будівельні роботи, грн.					374484				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137164				
		всього заробітна плата, грн.					235725				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127146				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46981				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					501630				

		Всього по розділу 1					501630				
12	КМ38-1-3 к дем.=0,4	Розділ 2. Демонтаж (Демонтаж) Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	3	<u>1205,89</u> 1038,42	<u>167,47</u> 65,48	3618	3115	<u>503</u> 196	<u>8,1400</u> 0,4477	<u>24,42</u> 1,34
13	КР18-68-3	Розбирання парканів глухих	100м2	6,14	<u>8596,85</u> 8586,78	<u>10,07</u> 3,95	52785	52723	<u>62</u> 24	<u>75,9220</u> 0,0271	<u>466,16</u> 0,17
		Разом прямі витрати по розділу 2					56403	55838	<u>565</u> 220		<u>490,58</u> 1,51
		Разом будівельні роботи, грн.					56403				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					56058				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31539				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12013				
		Всього будівельні роботи, грн.					87942				

		Всього по розділу 2					87942				
		Разом прямі витрати по кошторису					430887	290644	<u>3079</u> 1139		<u>2396,92</u> 7,36
		Разом будівельні роботи, грн.					430887				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137164				
		всього заробітна плата, грн.					291783				
		Загальновиробничі витрати, грн.					158685				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					284,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58994				
		Всього будівельні роботи, грн.					589572				

		Всього по кошторису					589572				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2689,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					350777				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання I черга
1.01-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-02
на електропостачання 0,4кВ

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. Тімчасові споруди. Перша черга

Основа:

креслення (специфікації) № 9.17-08/23.00-ЕП

Кошторисна вартість

115,138 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,19 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

25,782 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,027	35684,03 35684,03	- -	963	963	- -	330,9900 -	8,94 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.5 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100 м3	0,027	<u>46389,24</u> 46389,24	- -	1253	1253	- -	<u>430,2870</u> -	<u>11,62</u> -
3	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,054	<u>20563,68</u> 20563,68	- -	1110	1110	- -	<u>190,7400</u> -	<u>10,3</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3326	3326	- -		<u>30,86</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3326 3326 1953 3,7 767 5279				
		-----					5279				
		Всього по розділу 1					5279				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
4	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї з м'якого ґрунту	100 м	0,2	<u>1378,82</u> 1378,82	- -	276	276	- -	<u>10,5600</u> -	<u>2,11</u> -
5	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,02	<u>28642,22</u> 28642,22	- -	573	573	- -	<u>244,2000</u> -	<u>4,88</u> -
6 & 2405-1530-5	Труба ПЕ гнучка двошарова без муфти, д.з. 63 мм, д.в.51,5 мм; червона. Бухта 20 м.	м	20	<u>38,44</u> -	- -	769	-	- -	- -	- -	- -
7	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,2	<u>3447,05</u> 3447,05	- -	689	689	- -	<u>26,4000</u> -	<u>5,28</u> -
8	КМ8-147-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,05	<u>2987,44</u> 2987,44	- -	149	149	- -	<u>22,8800</u> -	<u>1,14</u> -
9 & 15093-38183-1	Кабель АВВГ 4х95-1 (ож) кількість: 25х1,02	1000м	0,0255	<u>276450,00</u> -	- -	7049	-	- -	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КМ8-741-2	Муфта кінцева із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3х185 мм ²	шт	2	<u>3058,14</u> 3058,14	-	6116	6116	-	<u>22,8800</u>	<u>45,76</u>
11	& 2405-1530-1	Кінцева термоусаджувальна муфта до 1кВ для кабеля з пластмасовою ізоляцією 4 ПКВНТпН-1 (70-120) з кінцевиками	шт	1	<u>799,03</u> -	-	799	-	-	-	-
12	& 2405-1530-2	Кінцева термоусаджувальна муфта до 1кВ для кабеля з пластмасовою ізоляцією 4 ПКВТпН-1 (70-120) з кінцевиками	шт	1	<u>731,20</u> -	-	731	-	-	-	-
13	& 2405-1530-4	Термоусаджувальна трубка ТУТ 30/15, чорний	м	2	<u>30,38</u> -	-	61	-	-	-	-
14	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,18	<u>488,33</u> 488,33	-	88	88	-	<u>3,7400</u>	<u>0,67</u>
15	& 2405-1530-6	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 150мм*100мм	м	18	<u>2,38</u> -	-	43	-	-	-	-
16	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	1	<u>133,57</u> 133,57	-	134	134	-	<u>1,0230</u>	<u>1,02</u>
17	С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1	<u>255,40</u> -	-	255	-	-	-	-
18	КМ8-144-6	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 150 мм ²	100 шт	0,08	<u>7585,18</u> 7585,18	-	607	607	-	<u>49,2800</u>	<u>3,94</u>
19	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>730,81</u> 727,32	-	731	727	-	<u>5,2800</u>	<u>5,28</u>
20	& 2405-1530-10	Корпус пластиковий ЩУРн-П 3/6 IP66 РС LIGHT ІЕК	шт	1	<u>696,40</u> -	-	696	-	-	-	-
21	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>242,44</u> 242,44	-	242	242	-	<u>1,7600</u>	<u>1,76</u>
22	& 1517-1867-3	Лічильник NIK2300 ARTT.2800.MC.21 5(10)A	шт	1	<u>4791,68</u> -	-	4792	-	-	-	-
23	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>242,44</u> 242,44	-	242	242	-	<u>1,7600</u>	<u>1,76</u>
24	& 1517-1867-4	Коммутаційна колодка НІК-КП25	шт	1	<u>410,19</u> -	-	410	-	-	-	-
25	& 2405-1530-7	Шина e.industrial.ukm.250S.busbar	компл	2	<u>340,00</u> -	-	680	-	-	-	-
26	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	3	<u>470,48</u> 470,48	-	1411	1411	-	<u>3,5200</u>	<u>10,56</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	1503-5001 варіант 1	Трансформатор струму ТОПН-0,66 -0,5S- 500/5 У3, NiK (з поворотною шиною)	шт	3	<u>1512,00</u>	-	4536	-	-	-	-
28	КМ8-599-12	Щиток освітлювальний, що установлюється болтами на конструкції на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>727,32</u> 727,32	-	727	727	-	<u>5,2800</u>	<u>5,28</u>
29	& 2405-1530- 11	Корпус метал. ЩМП-3-0 (650x500x220мм) У1 IP65 GARANT IEK	шт	1	<u>5898,50</u>	-	5899	-	-	-	-
30	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>487,10</u> 470,48	<u>5,88</u> 0,38	487	470	<u>6</u> -	<u>3,5200</u> 0,0029	<u>3,52</u> -
31	& 1504-1020- 1	Автоматичний вимикач ВА88-33 3Р 160А 35кА IEK	шт	1	<u>1762,50</u>	-	1763	-	-	-	-
32	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	<u>428,29</u> 411,67	<u>5,88</u> 0,38	1285	1235	<u>18</u> 1	<u>3,0800</u> 0,0029	<u>9,24</u> 0,01
33	& 1504-1020- 3	Автоматичний вимикач ВА47-29 3Р 50А 4, 5кА характеристика С IEK	шт	1	<u>253,08</u>	-	253	-	-	-	-
34	& 1504-1020- 5	Автоматичний вимикач ВА47-29 3Р 63А 4, 5кА характеристика С IEK	шт	1	<u>253,08</u>	-	253	-	-	-	-
35	& 1504-1020- 6	Автоматичний вимикач ВА47-29 3Р 32А 4, 5кА характеристика С IEK	шт	1	<u>222,27</u>	-	222	-	-	-	-
36	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>251,86</u> 235,24	<u>5,88</u> 0,38	1259	1176	<u>29</u> 2	<u>1,7600</u> 0,0029	<u>8,8</u> 0,01
37	& 1504-1020- 2	Автоматичний вимикач ВА47-29 3Р 25А 4, 5кА характеристика С IEK	шт	3	<u>212,33</u>	-	637	-	-	-	-
38	& 1504-1020- 4	Автоматичний вимикач ВА47-29 1Р 10А 4, 5кА характеристика С IEK	шт	1	<u>66,41</u>	-	66	-	-	-	-
39	& 1504-1020- 7	Автоматичний вимикач ВА47-29 1Р 16А 4, 5кА характеристика С IEK	шт	1	<u>64,84</u>	-	65	-	-	-	-
40	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,12	<u>7969,43</u> 7583,51	<u>385,92</u> 25,15	956	910	<u>46</u> 3	<u>58,0800</u> 0,1877	<u>6,97</u> 0,02
41	& С157-266- 1	Провід ПВ-3 2,5 мм2	м	12	<u>10,13</u>	-	122	-	-	-	-
42	& 2405-1530- 8	Ізольований наконечник втулковий e.terminal. stand.e2508.green 2,5 кв.мм, зелений	шт	1	<u>29,38</u>	-	29	-	-	-	-
43	& 2405-1530- 9	Наконечник НВИ2-5 вилка 1.5-2.5мм (20 шт) IEK. уп.	пак	1	<u>40,21</u>	-	40	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КМ8-67-7	Установка [шафа] комплектна конденсаторна на установлених конструкціях, маса до 100 кг	шафа	1	<u>512,91</u> 470,48	<u>11,76</u> 0,77	513	470	<u>12</u> 1	<u>3,5200</u> 0,0057	<u>3,52</u> 0,01
45 & 1508-1058-1		Конденсаторна установка КРМ-0,4-40-2,5-54УЗ	шт	1	<u>28283,28</u> -	-	28283	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					74938	16242	<u>111</u> 7		<u>121,49</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					74938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58585				
		всього заробітна плата, грн.					16249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7876				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2540				
		Всього будівельні роботи, грн.					82814				

		Всього по розділу 2					82814				
		Розділ 3. Заземлення									
46	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,1	<u>1886,60</u> 1608,62	<u>158,35</u> 10,32	189	161	<u>16</u> 1	<u>12,3200</u> 0,0770	<u>1,23</u> 0,01
47 & 2405-1532-1		Злучник для дроту універсальний ST	шт	1	<u>38,44</u> -	-	38	-	-	-	-
48 & 2405-1532-2		Злучник для полоси хрестовий NI	шт	1	<u>83,44</u> -	-	83	-	-	-	-
49 & 2405-1532-3		Комплект стержневого уземлювача д16, 9 м	шт	1	<u>2307,92</u> -	-	2308	-	-	-	-
50	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,02	<u>3550,72</u> 3217,24	<u>195,45</u> 12,74	71	64	<u>4</u> -	<u>24,6400</u> 0,0950	<u>0,49</u> -
51 & 2405-1532-5		Полоса ТСО40х4 (1м.п.=1,29кг)	кг	3	<u>114,38</u> -	-	343	-	-	-	-
52 & 2405-1532-4		Вазелін технічний	кг	0,5	<u>262,50</u> -	-	131	-	-	-	-
53 & 2405-1532-7		Стрічка антикорозійна (10 м)	шт	1	<u>311,73</u> -	-	312	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3475	225	<u>20</u> 1		<u>1,72</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					3475				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					3230 226 109 0,17 35 3584 3584				
		Розділ 4. Трубостійка									
54	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. кількість: г1(7,13х3+15,7)/1000	т	0,0371	<u>28192,99</u> 25278,35	-	1046	938	-	<u>193,6000</u>	<u>7,18</u>
55	С113-380 варіант 1	Профільна сталева труба 80х80х3	м	3	<u>569,59</u> -	-	1709	-	-	-	-
56	& С111- 1804-1 варіант 1	Лист сталевий г/к товщиною 2х1000х2000	шт	1	<u>713,52</u> -	-	714	-	-	-	-
57	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021 кількість: 0,96+4	100м2	0,0496	<u>1910,45</u> 777,29	-	95	39	-	<u>5,2580</u>	<u>0,26</u>
58	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, за два рази кількість: 0,96+4 Н1=2	100м2	0,0496	<u>6133,38</u> 1161,47	-	304	58	-	<u>7,9640</u>	<u>0,4</u>
59	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,016	<u>1881,66</u> 298,58	-	30	5	-	<u>2,6400</u>	<u>0,04</u>
60	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15	100 м3	0,0021	<u>286975,54</u> 35803,81	-	603	75	-	<u>332,1010</u>	<u>0,7</u>
61	С111-1150 варіант 1	Прокат для армування А-500С, діаметр 10 мм	т	0,00543	<u>19589,39</u> -	-	106	-	-	-	-
62	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	1	<u>267,10</u> 188,60	-	267	189	-	<u>1,4960</u>	<u>1,5</u>
63	& 2405-1532- 7 варіант 1	Хомут ССD 9-220	шт	4	<u>11,53</u> -	-	46	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					4920	1304	-		<u>10,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4920		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3616				
		всього заробітна плата, грн.					1304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					683				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					246				
		Всього будівельні роботи, грн.					5603				

		Всього по розділу 4					5603				
		Розділ 5. Розбирання та відновлення асфальтового покриття									
64	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,01	<u>36229,55</u>	-	362	362	-	<u>336,0500</u>	<u>3,36</u>
		кількість: 10х0,10			36229,55	-			-	-	-
65	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,015	<u>3073,88</u>	-	46	46	-	<u>28,5120</u>	<u>0,43</u>
		кількість: 10х0,15			3073,88	-			-	-	-
66	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,015	<u>195709,92</u>	-	2936	72	-	<u>42,9000</u>	<u>0,64</u>
		кількість: 10х0,15			4804,80	-			-	-	-
67	KP18-21-2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші без застосування укладальників асфальтобетону	100т	0,029	<u>483296,43</u>	-	14016	420	-	<u>108,4380</u>	<u>3,14</u>
					14493,82	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					17360	900	-		<u>7,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17360		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16460				
		всього заробітна плата, грн.					900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					498				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					189				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17858				

		Всього по розділу 5					17858				
		Разом прямі витрати по кошторису					104019	21997	<u>131</u>		<u>171,72</u>
									8		0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					104019				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81891				
		всього заробітна плата, грн.					22005				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11119				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3777				
		Всього будівельні роботи, грн.					115138				

		Всього по кошторису					115138				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					190				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25782				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]